

Piecki, 27 listopada 2017r.

BF. 3051.1. 2017

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane

W dniu 24 listopada 2017 r. w nawiązaniu do ogłoszenia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi p.n. „Kredyt długoterminowego dla Gminy Piecki w 2017 roku na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich” wpłynęło pismo Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwane dalej SIWZ).

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017r., poz. 1579) udziela następujących wyjaśnień:

Wyjaśnienie nr 1:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający potwierdza, iż wypłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2017r.?

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z § 4 ust. 1 SIWZ „Kredyt w kwocie 1 709 000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięć tysięcy złotych) zostanie postawiony do dyspozycji Zamawiającego od następnego dnia, po podpisaniu umowy, **nie później jednak niż do dnia 27.12.2017r.**

Wyjaśnienie nr 2:

Pytanie nr 2: W celu doprecyzowania stawki bazowej oraz jej zmienności prosimy o potwierdzenie, że oprocentowanie kredytu oparte będzie na stawce bazowej ustalonej na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mającej zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego miesiąca powiększone o marżę bankową?

Odpowiedź nr 2: TAK.

Wyjaśnienie nr 3:

Pytanie nr 3: W celu porównywalności ceny ofert prosimy o podanie daty wypłaty kredytu, jaką należy przyjąć do wyliczenia ceny kredytu.

Odpowiedź nr 3: Zgodnie z § 3 ust. 2 SIWZ „ (...) dla obliczenia ceny oferty należy przyjąć orientacyjny termin uruchomienia kredytu, tj. dzień 18.12.2017r.”

Wyjaśnienie nr 4:

Pytanie nr 4: W celu porównywalności ceny ofert prosimy o informację, czy do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć daty spłaty kredytu podane w załączniku nr 5 do SIWZ, tj. 31 marzec., 30 czerwiec, 30 wrzesień, 31 grudzień czy rzeczywiste daty, w których nastąpi spłata tj. w przypadku dnia wolnego pierwszy dzień roboczy po tym terminie?

Odpowiedź nr 4: Do obliczenia ceny kredytu należy przyjąć daty spłaty kredytu podane w załączniku nr 5 do SIWZ, tj. 31 marzec, 30 czerwiec, 30 wrzesień, 31 grudzień, a w przypadku gdyby któryś z wyznaczonych dni przypadła na dzień wolny od pracy, pierwszy dzień roboczy po tym terminie.

Wyjaśnienie nr 5:

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, że w SIWZ w §14 w opisie oceny kryteriów oferty w pkt 2 dotyczącym zmiany harmonogramu spłaty kredytu, zmiana harmonogramu nie wydłuży okresu kredytowania tj. 31.12.2024r.

Odpowiedź nr 5: Zmiana harmonogramu spłaty kredytu nie wydłuży okresu kredytowania, który ustalono do dnia 31.12.2024r.

Wyjaśnienie nr 6:

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że w SIWZ w §14 w opisie oceny kryteriów oferty w pkt 2 dotyczącym zmiany harmonogramu spłaty kredytu, zmiana harmonogramu nastąpi za zgodą Banku/Wykonawcy.

Odpowiedź nr 6: TAK.

Wyjaśnienie nr 7:

Pytanie nr 7: Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 7: Na rachunkach Zamawiającego nie ciążyą zajęcia egzekucyjne.

Wyjaśnienie nr 8:

Pytanie nr 8: Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach.

Wyjaśnienie nr 9:

Pytanie nr 9: Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź nr 9: Wobec Zamawiającego nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Wyjaśnienie nr 10:

Pytanie nr 10: Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź nr 10: Wobec Zamawiającego nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Wyjaśnienie nr 11:

Pytanie nr 11: Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS, ani wobec US.

Wyjaśnienie nr 12:

Pytanie nr 12: Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź nr 12: W ciągu ostatnich dwóch lat nie podjęto uchwały o nieudzieleniu absolutorium dla Wójta Gminy Piecki.

Wyjaśnienie nr 13:

Pytanie nr 13: Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- 1) wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- 2) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- 3) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- 4) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- 5) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 13:

- 1) 7 461 122,00 zł,
- 2) 0
- 3) 0
- 4) 0
- 5) 0

Wyjaśnienie nr 14:

Pytanie nr 14: Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:

- 1) Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?
- 2) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?
- 3) Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).

Odpowiedź nr 14: Wśród podmiotów powiązanych z Zamawiającym nie znajduje się szpital/-le SPZOZ.

- 1) nie dotyczy,
- 2) nie dotyczy,
- 3) nie dotyczy.

Wyjaśnienie nr 15:

Wykaz zaangażowań Zamawiającego za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc, tj. październik 2017r.

Lp.	Nazwa podmiotu (np. Bank, NFOŚ, WFOŚ, inne)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, inne)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans)	Data całkowitej spłaty
1	Warmińsko- Mazurski Bank Spółdzielczy o/Piecki	PLN	kredyt	12.12.2012r.	416 678,00	0	30.12.2021r.
2	Warmińsko- Mazurski Bank Spółdzielczy o/Piecki	PLN	kredyt	28.12.2012r.	257 354,00	0	31.12.2021r.
3	Warmińsko- Mazurski Bank Spółdzielczy o/Piecki	PLN	kredyt	01.12.2015r.	860 000,00	0	20.12.2021r.
4	Warmińsko- Mazurski Bank Spółdzielczy o/Piecki	PLN	kredyt	08.11.2016r.	1 134 750,00	0	30.12.2021r.
5	Bank Gospodarstwa Krajowego o/Olsztyn	PLN	kredyt	27.07.2011r.	5 211 260,00	0	30.12.2021r.
Razem:					7 880 042,00	0	-----

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami Zamawiający nie dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 23.11.2017r.

Niniejszą treść zapytań oraz wyjaśnień Zamawiający udostępnia na stronie internetowej www.bip.piecki.com.pl na której zamieszczona została Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓJT
Agnieszka Kurczewska